مُسلم خاندانوں کو
بربر دستوں سے بچانے کے لیے
بنائے گی فہم

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۳۰

۳۳ ربیع الثانی ۱۴۳۱ھ مطابق ۲۳ تا ۲۹ دسمبر ۲۰۱۰ء

جلد: ۳۳

دیہی مدارس اور دہشت گردی؟

اتحاد بین المسلمین

وقت کی اہم ضرورت

ڈاکٹر قادیانیت او
پیر جماعت علی شاہ

Email: editorkn@yahoo.com

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

آپ کے مسائل

مولانا انجمن مظہری

ہے، کیونکہ وہ مرزا غلام احمد قادیانی کو مہدی مانتے

ہیں، لیکن ان سے پوچھا جائے کہ آنحضرت صلی

ختم نبوت

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

جلد: ۳۴ ۲۳ ربیع الاول تا یکم ربیع الثانی ۱۴۳۶ھ مطابق ۱۶ تا ۲۲ جنوری ۲۰۱۵ء شماره: ۳

بیاد

اسر شمارت میرا

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جاندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خوبہ خواجگان حضرت مولانا خوبہ خانہ

عبداللطیف طاہر

قانونی مشیر

حشمت علی حبیب ایڈووکیٹ

حکمر احمد میا ایڈووکیٹ

سرکولیشن منیجر

محمد انور رانا

ترجمین و آرائش:

ڈاکٹر خالد محمود سومر و عبید کی شہادت!

بسم اللہ الرحمن الرحیم

الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى

میں خاک نشیں ہوں مری جاگیر مصلیٰ
شاہوں کو سلائی مرے مسلک میں نہیں ہے

۶ صفر ۱۴۳۶ھ مطابق ۲۹ نومبر ۲۰۱۴ء جامعہ اسلامیہ اشاعت القرآن والحدیث کے متمم، جمعیت علمائے اسلام صوبہ سندھ کے جنرل سیکرٹری، سابق سینیٹر، حضرت مولانا عبدالکریم بیبیہ بیر شریف والوں کے تربیت یافتہ اور معتمد، حضرت خواجہ جان محمد بیبیہ کے مرید و مسترشد، دین اسلام میں شامل ہونے والے افراد اور خاندانوں کے سرپرست،